
Dz-17.0021.1.180.2022 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR 246/180/2022 

ZARZĄDU DZIELNICY XVII WZGÓRZA KRZESŁAWICKIE 

z dnia 15 grudnia 2022r 

 

 
 

w sprawie: delegowania radnych 
mail ZZM z dnia 14.12.2022r  

 

Na podstawie § 3 pkt. 5 lit. b  uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r. w sprawie: 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 

z 2021r. poz. 6710) oraz w związku z uchwałą Nr II/15/2018 Rady Dzielnicy XVII z 21 grudnia 2018r. w sprawie 

upoważnienia dla Zarządu Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie, Zarząd Dzielnicy XVII postanawia: 

 

 

§ 1. Delegować: 

 

1. p. Katarzynę Frankiewicz, p. Lucynę Korzec, p. Stanisława Strońskiego, p. Jana Zabagło,  

p. Aleksandra Zdziebko do odbioru prac dotyczących bieżącego  utrzymania ogródków 

jordanowskich na terenie Dzielnicy XVII za grudzień 2022, w dniu 04.01.2023r.  

 

 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 
 

 

 

 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

 
 

                            Andrzej Dziedzic 

 


